



Pyrkon news 1

Fahrenheit Crew

Co czeka na uczestników tegorocznej edycji? Przede wszystkim wyjątkowy, apokaliptyczny klimat związany z owianymi tajemnicą przepowiedniami Majów, dotyczącymi końca świata. Poza tym, oczywiście bogaty program, a w nim:

Spotkania i warsztaty z międzynarodowymi sławami. Pyrkon odwiedzi, między innymi, twórca kultowego komiksu Thorgal, Grzegorz Rosiński. Ponadto, dla miłośników literatury fantastycznej, twórcy programu przygotowali nie lada gratkę - spotkanie z Ianem McDonaldem, brytyjskim pisarzem znanym m.in. z powieści takich jak Rzeki bogów, Dni Cyberabadu, Dom derwiszy. W przepastnym informatorze znalazł się także łakomy kąsek dla miłośników gier fabularnych i komputerowych - Shane Lacy Hansley to autor znany z takich pozycji jak Neverwinter Nights, ale także podręczników do Savage Worlds czy Deadlands.

Ciągle mało? To dobrze, bo w trzech dniach festiwalu ukrywa się znacznie więcej atrakcji. Na Pyrkon, jak co roku przyjadą pisarze literatury fantastycznej z całego kraju, m.in: Ewa Białołęcka, Jakub Ćwiek, Agnieszka

Hałas, Magdalena Kozak, Andrzej Pilipiuk, Robert M. Wegner. A oprócz nich, uznany twórca komiksów: Michał Śledziuk Śledziński oraz zwycięzca międzynarodowego turnieju gry komputerowej League of Legends: Maciej Shushei Ratuszniak.

Pyrkon to także koncerty, pokazy i wielkie piętro multimediiów i gier. W sobotę na wielkiej scenie zagrają zespoły takie jak Percival Schuttenbach czy Batstab. Ponadto pojawi się także nierozzerwalnie związana

z fantastyką, jedyna polska harfiarka, Basia Karlik. Kolejnymi gośćmi będą grupy taneczne: Celtica, tańcząca w rytm skocznych, irlandzkich melodii, oraz Sunanda Tribe, grupa dziewcząt tańczących American Tribal Style,

rodzaj radosnego, orientalnego tańca brzucha. Ponadto w piątkowy wieczór będziemy mieli okazję popatrzeć na wyjątkowo efektowne FireShow. Dla miłośników gier komputerowych, dzięki współpracy z firmą Artifex Mundi,

udało się przygotować bogato wyposażone piętro gier i multimediiów, a w nim: turniej gry League of Legends, Xboxy, Dance Dance Revolution (DDR). Dla osób lubiących klimat starych gier, również znajdzie się coś odpowiedniego - Retrogralnia to możliwość zagrania zarówno na Commodore 64, Pegasusie jak i Atari.

I to nadal nie wszystko! 24-godzinny Games Room z licznymi turniejami najpopularniejszych gier. Na Pyrkonie 2012 nie zabraknie także przedstawicieli Legionu 501, czyli międzynarodowej grupy zrzeszającej fanów i

rekonstruktorów postaci z Gwiezdných Wojen. Dodatkowo dla miłośników zarówno starej jak i nowej trylogii Lucasa na Pyrkonie stanie ekspozycja dużych modeli z filmów, która przyjedzie do nas dzięki ich

twórcy - Adamowi Kuleszy. Na tym nie kończą się wyjątkowe wystawy, dzięki współpracy z fanami LEGO, udało się ściągnąć także bogatą ekspozycję klocków LEGO na Pyrkon.

Ponadto, na każdego uczestnika czekają standardowe atrakcje festiwalu, czyli ciekawe spotkania z naukowcami, prelegentami z całego kraju, gry fabularne, Wielki Konkurs Strojów - Maskarada, LARPy i konkurs Złote Maski,

konkursy z nagrodami, interesujące stoiska z gramami, książkami i gadżetami. Warsztaty rysunkowe, taneczne, pokazy walk wikingów oraz Słowian to tylko część atrakcji, która czeka na uczestników.